
 
 

Липкуватівський ліцей 
Нововодолазької селищної ради Харківської області 

 
Н А К А З 

01 листопада  2022 року              Липкуватівка                        № 141 
 

Про підсумки І ( шкільного) етапу Всеукраїнських  
учнівських олімпіад із базових  
дисциплін у 2022 році 
На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від ​
03.10.2022 № 883 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і 
турнірів з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році»,листа 
Харківської обласної військової адміністрації від 14.10.2022   № 01-33/2798             
«Про організацію проведення ІІ (районного) етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській області у 
2022/2023 навчальному році»,з метою підтримки та реалізації творчого 
потенціалу здобувачів освіти, незважаючи на надзвичайну ситуацію воєнного 
стану, в закладі освіти проведено І етап олімпіад  з 11 базових дисциплін: 
математики, фізики, хімії, англійської мови, історії, правознавства, географії,  
української мови та літератури, біології, інформаційних технологій, 
трудового навчання. Участь у змаганнях взяли 17 школярів із 6 - 10 класів, з 
них призерами стали _7 учнів (_18__%).  

У ході І етапу олімпіад порушень не виявлено.  

Виходячи із зазначеного вище, 

наказую: 

1.​ Затвердити результати І етапу олімпіад із математики, хімії, 
біології, англійської мови, історії, правознавства, географії,  української мови 
та літератури, фізики, інформаційних технологій, трудового навчання.( 
Список переможців додається) 

2.​ Обговорити результати І етапу учнівських олімпіад на нараді при 
директору  

3.​ Учителям-предметникам: 
3.1.Удосконалити роботу з обдарованими учнями та готувати їх до участі 

у ІІ етапі олімпіад із базових дисциплін (протягом року). 
3.2.Налагодити роботу із здобувачами освіти  всіх класів по підготовці до 

участі у різноманітних конкурсах та олімпіадах (протягом року). 
4. Голові оргкомітету та журі олімпіад: 



 4.1.Забезпечити неухильне виконання наказів та розпоряджень відділу 
освіти, наказів позакладу освіти  щодо організації та проведення олімпіад із 
базових дисциплін. 

 4.2. Не допускати фактів порушення  Положення про олімпіади з 
базових дисциплін під час проведення І етапу. 

4.3.Забезпечити участь переможців у ІІ (районному) етапі (далі – ІІ етап 
олімпіад) відбудеться у листопаді-грудні 2022 року в дистанційному форматі. 
4.4.Довести до учасників  Умови  проведення Всеукраїнських учнівських 
олімпіад із навчальних предметів у Харківській області, а саме: добровільна 
участь здобувачів освіти в олімпіадах та дотримання законодавства України в 
частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 
правового режиму воєнного стану в Україні, запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2. 

4.4.Керуватись Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), та з урахуванням зазначених умов 
при проведенні  ІІ (районний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад із 
навчальних предметів у 2022/2023  навчальному році.  

4.5.Довести до відома педагогічних працівників  графік проведення ІІ  етапу 
олімпіад у Харківській області; 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Максима МАТЮШЕНКА. 

Директор ліцею                               Людмила ГАМІВКА 
 

Ознайомлені:  
Матюшенко М.М. 

 


